
11

Huvudpunkter Release 23.4

RELEASE 23.4 DECEMBER 2023

LAYOUT ADMIN & PERSONPANEL

• Ej tillsatta pass & bemanning, Ärende admin & personpanel, Beslut admin & 
personpanel, Journal admin & personpanel, Dokument admin & personpanel

LAYOUT ADMINMENYN/FILTER/PERSONSÖK

• Avräkningsmenyvalet, Notiser, SMS, E-post, Kvitto, Nyheter, Anställningssidan

01 02

SÄKER BANKID

• Ny säker BankID-lösning

NYA FÖRBÄTTRINGAR

• Signera/godkänn totala timmar, tidpunkt på tidrapport, växla mellan 
admin/assistent-roll i mobilvyn, sjuklönerapporten (vik rapport inkl. ekonomiskt 
underlag), Min sida – beslut, Min sida – Födelsedagar

03 04

BUGGAR & RÄTTIGHETER

• Datumkontroll i kompetenser, färgpanelen – skyddad ID, kontaktperson efter 

avaktivering, schemakod på tidrapporter, e-post med mellanslag, medarbetare – 

medarbetsledare, rättighetsförändring simulera person, rättighet moms på kvitto

NY SMS-TJÄNST

• Information angående ny SMS-tjänst

05 06
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Layout 

NY LAYOUT ADMIN

I denna release har vi haft stort fokus på att förbättra layouten i olika delar av adminvyn. 

Funktionaliteten är densamma men innehåller nu några förbättringar för att öka användarvänligheten och göra systemet mer enhetligt.

Vi har haft som mål att försöka göra så många layoutförbättringar i ett så stort svep som möjligt och då med fokus på de delar som är 

väldigt lika varandra i systemet.

Detta för att ni som användare inte ska störas under förändringens gång allt för mycket. Då systemet innehåller så pass många funktioner 

behöver vi ta det i flera steg och vyerna kan också behöva förbättras ytterligare längre fram.

Exempelvis så har vi påbörjat arbetet med att byta ut alla popup/inforutor men dessa kommer att bytas succesivt då dom finns i många vyer 

och i olika typer.

Vi hoppas ni har överseende med att vissa delar ligger kvar i en gammal layout. Vi längtar tills vi fullt ut når det nya utseendet.

Se mer info om respektive menyval/funktionalitet längre ner i nyhetsbrevet.
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Ej tillsatta pass - Admin

NY LAYOUT

I Admin Schema/Ej tillsatta pass har vi delat upp vyn i två flikar som heter Ej tillsatta pass/Bemanna valda pass (läs mer om bemanning på nästa sida). 

Sidan har även fått tre nya filtreringsval där det går att få fram exempelvis alla pass som ligger publika. 
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Ej tillsatta pass – Bemanning

NY LAYOUT

Ifall du har rättigheten ”Tillgång till Bemanning” så får 
du tillgång till bemanningsmodulen som ligger under ej 
tillsatta pass. 

Bemanningsmodulen öppnas inte längre upp som en 
ruta utan ligger i samma vy som ej tillsatta pass. 
Markerar du ett eller flera pass (hos samma kund) och 
klickar på bemanna i ej tillsatta pass-vyn så kommer du 
till denna flik.

Du kan nu också markera ett eller flera pass och direkt 
gå till fliken utan att klicka på bemanna-knappen.

I övrigt fungerar bemanningsmodulen likadant som 
tidigare.
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Dokument – Admin & Personpanel

NY LAYOUT

Dokumentvyerna i admin har fått en ny layout på menyval och på personpanelen
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Journal – Admin & Personpanel

NY LAYOUT

Journalvyerna i admin har fått en ny layout på menyval och på personpanelen.
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Anställningsidan - Admin

NY LAYOUT

Anställningssidan i admin har fått en ny layout.
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Beslut – Admin & personpanel

NY LAYOUT

Beslutsvyerna i admin har fått en ny layout och på personpanelen.
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Ärenden - Admin & personpanel

NY LAYOUT

Ärendevyerna i admin har fått en ny layout på menyval och på personpanelen
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Kvitto - Admin

NY LAYOUT

Kvitto i admin har fått en ny layout på menyvalet.
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Personpanel – Admin knappar

NY LAYOUT

Knapparna som ligger ovanför personens paneler har gått in i den nya layouten. Även meddelanderutan har fått en lite nyare layout.
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Epost, Notiser, SMS Admin

NY LAYOUT

Epostsidan, Notiser & SMS i admin 

har fått en ny layout på menyvalet.
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Nyheter & Avräkningsperiod 

NY LAYOUT

Nyheter & Avräkningsperiod i admin har fått en ny layout på menyvalet.
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Popup/info rutor

NY LAYOUT

Vi har påbörjat arbetet med att byta ut våra popup/informationsrutor till den nya layouten. 

Alla rutor kommer att bytas ut på sikt. 

Tidigare layout:

Ny layout:
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Säker BankID 

SÄKER BANKID 

Nu finns säker BankID implementerat i systemet

Säker BankID

För att skydda både användare och e-tjänster blir Säker start av BankID 

tvingande för samtliga myndigheter, företag och organisationer som använder 

BankID i sina e-tjänster. 

Senaste datum för att ha lösningen i bruk är 1 maj 2024.

Detta innebär säker BankID

Skillnaden ni märker av är att alla BankID hanteringar där bankID används i 

en annan enhet än den man är inloggad i, behöver startas med rörlig QR-kod 

Vart finns det i systemet

Ni kan märka av detta i bland annat signering av tidrapporter, inloggningar 

eller dokumentsigneringar.

Mer information och exempel ser ni på nästa sida.
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Säker BankID

SÄKER BANKID

▪ Inloggning

▪ FK3059, FK3057, FK3066

▪ Skicka filer externt

▪ Dokument

▪ Ansökningssidan

Inloggningssidan

Ser ut som vanligt när man använder BankID, skillnaden är att om 

man väljer 1, kommer nu en dynamisk QR-kod visas och anställd

skannar QR-kod med sitt BankID.

Använder man denna enhet så öppnas BankID upp automatiskt.

Signering av tidrapport

Ser ut som vanligt, skillnaden är att om man väljer 1, kommer nu en dynamisk 

QR-kod visas och anställd skannar QR-kod med sitt BankID. 

Använder man denna enhet så öppnas BankID upp automatiskt.
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Övriga förbättringar

FÖRBÄTTRINGAR

Summering i signera/godkänn assistent

En assistent kan nu se en total av sina schemalagda timmar för vald månad per kund

när de befinner sig i godkänn/signera. De hittar informationen genom att klicka på 

”Visa pass att godkänna” och scrolla ner till botten.

Tidpunkt på tidrapporter

Då en del kommuner krävt att få med tidpunkt för signering/godkännande på tidrapporterna har vi nu lagt in att alla tidrapporter får med datum samt tidsstämpling

när signering är gjord.
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Övriga förbättringar

FÖRBÄTTRINGAR

Växla mellan assistent-admin roll i mobil

Om en person har båda rollerna assistent och administratör i systemet kan de nu byta

till adminroll när de är inloggade som assistent även i mobilen. 

På så vis slipper man logga ut och logga in igen som den andra rollen. Detta gör man genom att 

trycka på de tre prickarna och väljer ”Byt till adminroll”.

Förbättring gällande sjuklönerapporten (vik.rapport inkl. ekonomiskt underlag)

Vi har nu gjort en förbättring i sjuklönerapporten i Signera/Rapportera som heter

”Vik.rapport inkl. ekonomiskt underlag”.

Förbättringen beaktar möjligheten att den vikarierande assistenten kan bli sjuk och tar även

hänsyn till vem som agerar som vikarie i sådana fall. Detta koncept tillämpas även i flera led.
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Övriga förbättringar

FÖRBÄTTRINGAR

Min sida – Beslut som behöver förnyas

Nu sorteras listan på beslut som är på väg att gå ut i stigande ordning. Det beslut som går ut

närmst i tid kommer högst upp i listan. Tidigare var sorteringen på kundnamn. 

Vi har även lagt in en förändring i att den även tittar på beslut som utgår på dagens datum. 

Dessa försvann tidigare ur listan så fort utgångsdatumet inföll.

Min sida - Födelsedagar

Födelsedagar hade också sortering på namn vilket gjorde att datumen kom i o-ordning.

Den sorteras nu också efter datum.
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Buggkorrigeringar

RÄTTELSER

Datumkontroll i kompetenser

Hade man tidigare missat att lägga startdatum i assistentens kompetens så dök assistenten ändå upp när man filtrerade på kompetensen vid

bemanning i ej tillsatta pass/bemanna. Det är nu korrigerat och den tittar på slutdatumet.

Färgpanelen - skyddad ID

I föregående release kunde man inte längre justera bakgrundsfärgen på personer som har skyddad ID. Det går att göra nu. 

Person ligger kvar som kontaktperson efter avaktivering

Om du tidigare raderade eller avaktiverade en person som låg som kontaktperson på en kund så föll den inte bort per automatik.

Om du nu raderar eller väljer att avaktivera en person så blir nu kontaktpersonen per default 

den som ligger under ”FK3059 Kontaktperson” i system/inställningar. 
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Buggkorrigeringar

RÄTTELSER

Schemakod på tidrapporter

Vi hade tidigare ett problem i att när en assistent hade en schemakod inlagd så 

kom den med synlig på dess tidrapport efter namnet om man skrev ut en tidrapporten med logga. 

Nu är den borttagen från tidrapporten.

E-post adresser med mellanslag

Tidigare gick e-post meddelande ej fram till personen om personen hade ett mellanslag inlagt innan eller efter sin e-postadress.

Nu justeras fältet och mellanslag tas bort automatiskt när man sparar informationen. 

Medarbetare – medarbetsledare

Ett visuellt fel upptäcktes när man lade till medarbetsledare i kundens relationsflik.

Medarbetsledare blev medarbetare. Detta är nu löst och rätt beskrivning står vid relationskategorin. 
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Rättigheter

RÄTTELSER OCH FÖRBÄTTRINGAR

Rättigheter kring simulera person

Vi har förenklat namn samt tooltip på rättigheterna när det gäller att simulera personer 

i systemet. 

Får se fältet moms på kvitto

I tidigare releaser fanns en bugg i att man alltid såg moms-fältet trots att man inte hade rättigheten att göra det.

Det är nu korrigerat.
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Ny SMS-Tjänst

SMS-TJÄNST

Vi har nu bytt SMS-tjänst i FAST.

Som ni tidigare fått information om så har vår nuvarande leverantör haft en del störningar i sin tjänst och det är en av anledningarna till att vi byter SMS-tjänst.

Vi vill alltså säkerställa att våra användare har en stabil tjänst.

Detta beslut grundar sig inte bara i att säkerställa leveransen utan även i att öka kvalitén.

Vi hade sedan innan planerat att gå över till Alfas centrala SMS-tjänst då denna har en högre standard samt en nyare och bättre lösning.

Efter senaste störningarna så tog vi därför beslutet att gå över till den nya lösningen tidigare än planerat och har därför valt att implementera detta redan nu.

Vad innebär detta för skillnad för er som kund?

För er kunder innebär detta en förändring i vilken avsändare som står vid utskick av SMS.

Ni får nu möjligheten att tydliggöra vilken avsändare ni är när era användare tar emot SMS från FAST.

Ni kommer alltså nu kunna välja vilket namn ni vill att det står till mottagaren när SMS skickas ut. (i stället för telefonnummer)

Vilket också gör att det inte längre skickas ut SMS från flera olika nummer.

(nuvarande lösning har hanterats med 8 olika telefonnummer vilket kan skapa förvirring hos era användare)

Dock så gäller detta endast SMS som inte skickas ut med svarskod.

De meddelanden som skickas ut med svarskod kommer komma från ett och samma nummer (076-717 99 70)

Dessa SMS kommer ni ej kunna ändra namnet på och behöver hanteras med ovan telefonnummer för att vi ska kunna få svar tillbaka gällande

till exempel SMS-bokningar etc. i FAST.
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Ny SMS-Tjänst

SMS-TJÄNST

Hur vet ni som kund vilken avsändare som SMS har?

Avsändaren kommer per standard för alla vara namnet man tidigare skrivit in under Företagsuppgifter/Företagsnamn.

(De allra flesta bolag har sitt bolagsnamn i detta fält om man själv inte har ändrat)

För att ändra avsändarnamnet går ni in under System/Inställningar.

Gå in i fliken System och skriv in den avsändare ni önskar att icke svarbara SMS ska komma från.

Observera att avsändaren endast kan vara 11 tecken.

Detta fält påverkar och berör inte företagsnamnet.

Ni har nu även möjlighet att lägga in standardtext som alltid skickas med i slutet av alla SMS.

Detta gör du under System/Standardtexter.
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